INFORME DE ACTIVIDADES

§% |[FODARCH
B8 | oo
s 34
Fecha : 06 DE DICIEMBRE 2021 <
Descripcién y Clave del Origen del Gasto : ASISTIR A EVENTO EN EL PASO, TX
Datos de la Comisién i
Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : RFC -_”‘-"gni' 5“;;“’ e
JONI BARAJAS GONZALEZ BAGJ7609206J9 FODARCH/146/2021
" 03Y 04 DE DICIEMBRE 2021
Detalle de Gastos por P4sajes
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
J4/12/2021 5685 GASOLINA SUPER RAPIDITOS BIP BIP SA DE CV $ 959.78
02/12/2021 520991 GASOLINA PETROMAX SA DE CV $ 1,300.12
06/12/2021 PNR562554 CASETAS FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV $ 534.00 /
03/12/2021 4353745 CASETAS FIDEICOMISO DE PUENTES FRONTERIZOS 3 32.00
Total Pasajes| $ 12,825.90
Aplicacion Contable Pésajes
Cuenta Subcuenta Qrigen Programa
! Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe J
03-dic-21 10020 CONSUMO DE ALIMENTOS FIREHOUSE SUBS $ 497.10 //
04-dic-21 117181 CONSUMO DE ALIMENTOS TACO BELL $ 43222 |
04-dic-21 66634 HOSPEDAJE FAIRFIELD MARRIOTT $ 4,205.48 |~
acion Contable Viaticos Total Viticos $5,134.80
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y Total Gastos $7!960_70
alcance de Ia Comrs:o_n que desempeiie; que los datos conten:ndos (-} Pasajes y Viaticos recibidos $9, 139.04
en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a
las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de Ia Saldo a favor o a Cargo(-) -$ 1 51 78.34

Comisién como por la falsedad de los datos asentados
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FIDEICOMISO DE PUENTES
FRONTERTZOS DE CHIHUAHUA 2243
REC : FPF1508291F3

RALUL TVAN

Caseta: PUENTE 7ARAGULA

Folic: 4353745 Carril: 2

Clase: T4

Total: i7.00

RS R Pa 11:04:19  Sec: 4402045

Bt TRORIE PAGADD INCLUYE TVA .
tPonnaseCulirebocas

FIDETCOMISO DE PUENTES
FRONTERTZOS DF CHIHUAHUA 2243
REC : FPF1508291F3

RAUL LVAN
Caseta: PUENTE 7ARAGUZA
Folic: 4353745 Carri]: 2
Clase T4

1 00
- 11:04:19  Sec: 4402046

i irURTE PAGADD INCLUYE IVA
#Ponnaselubrebocas



FACTURA

Lugar y Fecha Serie - Folio
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA SANT 5685

04/12/2021 1:23:31 PM

SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP, S.A. DEC.V.
Blvd. Oscar Flores #9591

SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP, S.A. DEC.V.
AV.EJE VIAL JUAN GABRIEL N0.9470

Expedida en: | Col. COL. ANTIGUA SECCION MUNICIPAL, C.P. 32700 Matriz: Col. PUENTE ALTO, C.P.32695
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA CD. JUAREZ, CHIHUAHUA
SRB930119769 SRB930119769

601
Cliente: 28776 Nomk=e: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: CAE9502279F8 C.P.: 31000
Correo: '|baraias.fodarch@gmai1.com
Cantidad Descripcion Precio Unitario Importe
62.162 MAGNA SIN $14.329733 $890.76
Metodo de Pago: 28 TARJETA DE DEBITO
No.Cuenta: Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL
Observaciones: SUb'TOtal $89076
_ Ninguno | 1va $69.02
.mporte con letra:
rNovecientos cincuenta y nueve Pesos 78/100 M.N. Total $959.78

EFECTOS FISCALES AL PAGO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPR

ESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Forma de Pago:

PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Folio Fiscal:

—

2e704732-24e5~4b44-903e-0693692860aa

No. de Serie del Certificado del SAT:

00001000000411500203

Fecha y Hora de Certificacion:

Diciembre 04 2021 - 14:23:37

version CFDI 3.3

Sello Digital del CFDI

WIVXNC3PPUSMOqtkuFPDTLNED
GlIrAllodADZhDplIPrlabf8Z5¢IRm

BoNul5tV+5961Eduz3GrggvWvbv/XCWs
|EAAVEFERVLXPTO4tP187C3yWZjrtWghhg

N\'V‘IVgG?SMsVtizQ)(G DYrQq
100FCH+HES/XYBSQACNY]D3AK

1YGku4wKS3jiC36ml KFeOafk/YIx7WYzx/
3thonUszaerUIJtuANXQTIpE4meUR

VinoaEZNnD2aW9mw981YylGyjKEHE
1050wgzCh KDxOJkgSixUWengCun?

Sello del SAT

NVague+GNLyEs/Jthhj

KhRyW MOiAivTXeY?equaNGnS]OI HOpSDIQO,gbjBNYZUKijxUQcBSithn FsakbySDSgONAchHkquathbV/Hl NLASFZQTBTCDbI'.BO_szKGms4+wsE22K9thxZa KBIPmRsSObbvan
WeWhAHx40gN 3XS+tR6w4qSDSYDeMCUJuQ‘EKth/ NGer4FQHYAYBKzYYVTxWTchwxn keljtb Dcl2¢!

kvw
PVTG++HPIG+MCcARADTYU KSthde-NOjE\kazA/b MXchﬂ

Cadena original del comple

mento de certificacion digital

del SAT

TTL1|2¢7047a2-24e5-4p44-903e-069369286¢2a | 2021-12.04T14:23:37 | BoNUIStIV+596 TEduz3GredvW
EZNnD2aWImw9B1Yy) GyiKBHELYGku4wKS3jiC36mIKFeOafk/ YIxTWYzx/UIEAAVL

wnghKDijkgSixUWe+cZnguJ?3thonUszawriOIJtuANXBTIpEdpGrnURZBVGE8/g7e4C+nuaGheFAdia

FtRVLXPTO4tP187C3yWZjrtWghh qloOFC++gS/

1Vgo78MsVi szBXGDYrquinBPPuSqutkuF PDTLNEbVfnoa
XYBSQACNV]DSAKGerl'mdADZhDplPrI abf8Z5cIRmI05S0
==]00001000000411500203] |

vbv/XCWsNwW

1d5uNnTryAaTStmGliIN




BANQRTE
VENTA

SUPER"S RAPIDITOS BIP BIP SA DE CV
E.5. 07818
CSCAR FLORES 9591
COL. PUENTE ALTO, C.P. 32595
CD. JUAREZ, CHIA.
SUC. 3N

AFILTACION: 8132659
TERMINALID: 275408975

ORIGINAL

\UMERD DE TARJETA: s womsok sokk G764
JIGENCIA: 2606

~-APROBADA -
TIPO DE TARJETA: VISA-—-—--
TIPO: DEBITO
3ANCO EMISOR: BANCOMER
CODIGO DE AUTORIZACION: 396075

IMPORTE: $959. 78

AUTORIZADO CON FIRMA ELECTRONICA

FECHA: 04/12/2021 12:16:41
JEFERENCIA: 520119753618

AIC 000000031010
TVR--u080008000
TSI: EBO0

APN: BBVA VISA

Turno: 2264
Secuencia: 329250
Bomba: 3 MAGNA SIN

Volumen. . ... 62,162
Precio...... $15.44
Importe..... $959. 78

# CODIGD DE FACTURACION #
47818131142329250

USUARIO: E.S.7818
FOLIO DE VENTA: 329250

SV

BANORTE
VENTA

SUPER"S RAPIDITOS BIP BIP SA DE CV
E.5. 07818
OSCAR FLORES 9591
COL. PUENTE ALTO, C.P. 32595
CD. JUAREZ, CHi,
SUC. 371

AFILTACION: 8132659
TERMINALID: 275408975

ORIGINAL

NUMEROD DE TARJETA: wuokk sovok sk 8764
VIGENCIA: 2608

~APROBADSA -
TIPO DE TARJETA: VISA-—--——-
TIPO: DEBITO
BANCO EMISOR: BANCOMER
CODIGO DE AUTORIZACION: 396075

IMPORTE: $959. 78

AUTORIZADO CON FIRMA ELECTRONICA

FECHA: 04/12/2021 12:16:41
REFERENCIA: 520119753618

AID: A0000000031070
TVR: 0080008000
TSI: E800

APN: BBYA YISA

Turno: 2264
Secuencia: 329250
Bomba: 3 MAGNA SIN

Volumen. . ... 62. 162
Precio...... $15. 44
Importe. .. .. $959.78

# CODIGD DE FACTURACION #
47818131142329250

USUARIO: E.S.7818
FOLIO DE VENTA: 329250

AERAT R
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FIREHOUSE SUBS

8889 Gateway W Blvd 5-525
E1 Paso TX 79925
(915) 219-7123

JONTE
Host: Jennifer 12/03/2021
JONIE 12:28 PM
10020
Order Type: Dine In
Med”  Smokehouse Brisket 8.59
Wrwwt Bread
NO Mayo
COMBO 3.25
Medium Fountain Drink
Chips
Medium BBQ Cuban Sub §.09
Wheat Bread
COMBO 3.25
Large Fountain Drink
Chips

We value your feedback!

You could win $500 and will be offered

a free medium drink with any adult sub

or salad purchase on your next visit to
any Firehouse Subs Location.

Yisit www.firehouselistens.com for the

sur-—~v and official sweepstakes rules.

Va, Jfion code:

027 002 100 130 010 407 12

Survey completion code:
Not valid with any other offer

Subtotal 21.58
Food 1.42
Beverage 0.37
Total Tax 1.79
Dine In Total 23 .37
D/Invalid Trans
D/Cancelled
Visa #XXXXXXXXXXXXR057 23.37

Auth:000030

FIREHOUSE SUBS

8889 Gateway W Blvd S5-525
E1 Paso TX 79925
(915) 219-7123

JONIE
Host: Jenniter 12/03/2021
JONIE 12:28 PM
10020
Order Type: Dine In
Medium Smokehouse Brisket 8.98
Wheat Bread
NO Mayo
COMBO 3.25
Medium Fountain Drink
Chips
Medium BBQ Cuban Sub 6.09
Wheat Bread
COMBO 3.25
Large Fountain Drink
Chips

We value your feedback!

You could win $500 and will be offered

a free medium drink with any adult sub

or salad purchase on your next visit to
any Firehouse Subs Location.

{Yisit www.firehouselistens.com for the

survey and official sweepstakes rules.

Validation code:

027 002 100 130 010 407 12

Survey completion code:
Not valid with any other offer

Subtotal 21.58
Food 1.42
Beverage 0.37
Total Tax 1.79
Dine In Total »3 .37
D/Invalid Trans
D/Cancelled
Yisa #XXXXXXXXXXXAS057 23.37

Auth:000030



$200 Cush Giyes
See Fack ;I

iy Ci 1 wn"'""w 11

Taco &2l MTET9
C5 bentim Ave,
E1 Pasc, 7« 79925
COTE 7T -EAE
12/4/2021 12:77:12 PM
Order 117181 (ashier: (SWALDO C

8 NO AVMVIAID HSYD D08

2 Taco Supr ont o 14.78
& Beaf Crnchy Tac Sup 0.00

2 Lrg Drint 0.00

1 Chips N Chesst 1.00
1 Grilled Cha P~ 72.99
Sut Tola 18.77

Tan 1.55

Tt i1 20,32

Ve 20.32

At RN 0449
Apr ovin 2200869

Entry Mode: Chip Keed
APL:  VISA DEHIT(
AID: A0CO00C0S 10
TVR: gOE000 10
T8I 6800

IAD: QBCTOADSACE (00
CVM: NONE

| Move No avmvaAals HSvD 0os$ | Nov

Ordar dumker 181
Total Itews n Cror: 10
Start ezring FRE:D -=wards now.
DownToad th Taco hw l npp &

Scan the barcoc L;
Terms

EREhiBTIInT

WYSAID HSYD 008§ | NIVENO AVAIVIAID HSYD 00S$

$200 T ash Giveanay
See Back of Raceipt %\
SUrvey E (3 #’Jl"‘ l 1T-107 8
ol >
e o
Taca 33 017879 2
COZ5 bentata Ave. =
B Pazc, s 79925 z
A TR 1E6 =
12/4/2021 12:17:12 PM ©
Order 117181 “asfiier: USWALDO CZ
>
2 Taco Supr Comt 14.78 2
€ Beaf Cracly 1ac Sup 0.00 —
2 Lrg Drind 0.00 4
1 Chips N (haest 1.00
1 Grilled Chy By - Z.99
Sur ot 16.77
i) 1.55
Tredil 20,32
Vige 20.32

AT X 0499
At ovie 00869

Entry Mode: Chip Feod
APL: MTCA DEHLTI

AID: AOGDULDqu'HlU
TVR: BOE000 1w
TSI: 6800

1AD: OBCTOADZALE (LT
CVM: NONE

| Mave No AvmvaAlo HSYD 005

Hrer IHmlII 181

Total Ttes ‘n Crders 10

Start ezrving FRED ~awards now.

‘NO AYMVIAID HSYD 005§

Download ths Taco Be' 1 App &
Scan the barcocs boelow Lo get vour points?
Terms and ¢ vaians apply

LILR

EhZh! B 115764

—

WYEAID HSVD 00S$ | Nove



Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTADO

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV

FEC151125BQ8 FOLIO: PNR562554
LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICION
Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos Chihuahua 31350
06-12-2021
Nombre: FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C: CAES502279F8
Uso del CFDI: G03- Gastos en general
Folio Fiscal: acbeabfc-b588-4143-93b9-
038d1deab92e
No. Certificado: 00001000000413455725 Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version:3.3
Clave Producto Clave Cantidad Unidad de Descripecién Descuento Preclo Unitario Importe
0 Serviclo Unidad Medid,
93161700 ce2 1 N/A LA3824344183 |0 $194.00 $194.00
VILLA
AHUMADA
23161700 ce2 1 N/A MA2960277147 |0 $73.00 $73.00
SACRAMENTO
93161700 C62 1 N/A MA5956844240 (0 $73.00 $73.00
SACRAMENTO
93161700 ce2 1 N/A LA4861506931 |0 $194.00 $194.00
VILLA
AHUMADA
QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN Subtotal $534.00
Total $534.00
Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibicion Forma de Pago: 01- Efectivo Tipo De Comprobante: I- Ingreso

Cadena Original del Complemento de certificacién digital del SAT:

|11.1]acbeabfc-b588-4143-93b9-038d1dea592e(06/12/2021 11:03:24 a.
m.[VGNw7NXICmGCIACZG/cTsPaeo5C2+ICrAgrKHBzPfWZT2aBaP33UDuli0aTGGVFaVN+9el FTISxiJB/PtSR
HgoK6szvmdoYgl5jgXEoZSRRJZqLevPfg24G7G0n1bB01S02PNg 1gHvke69pFnN IViIEpfuM49gvuYiGaazAk+Ffz
uP9mvLrQGhA4McIGKD+ZliZg DoO9t3M8jbaBLTcTmeRWFK2GyY TKSal 83q8u3Wsw7ZFwMJ390KWT3MAgO1
0fw1nYed GCL+XJEagf1ct6M2SitmrCGBi216MztprifEw T5cloS64hNVinUuQ4tVTM1N5LU3GZzbuFAMRO50N3fs0
xg==|00001000000509528575||

Sello SAT:

JFvstjan52lhuxWABWEDzVOpXREZXBSUOszuxOLpRngWn88i02v4GsheOVxOEUNstMcYASAﬁ5chchHTfJ
Rlup4EcwmjddLKCLYCOeGZWiOZ/UUvayTLdOazd74ac/oOmDjMG3LsvOtZ+BOvnIDHBE8PEIEHYQWsy 1Mt1vdd
S7Puga+LOGFOeGvjbIKdSnMR]QTgitV3dEEKjlylKwim+SaN6fY AVa+aXPkAHYDAaXlabgntkkix2/2tIMOuJmCZ
DNLeDVbeofaD1FrZQAVSgmPCmC805Q4qAXBQTOj3U3TiuePRYI50n0/6e UrMwZutwi8 7t4NVE]fgY/+xw==

Sello Digital del CFDI:

VGNw7NXICmGCIAcZG/cTsPaeo5C2+HCrAgrkHBzPIWZ T2aBaP33U Duli0aTGGVFaVN+8eLFTI9xiJB/PtORHg

oK6szvmdoYgl5jgXEocZSRRJZgLcvPfg24G7G0n1bB01S02PNg 1gHvkeB9pFnN 1ViE pfuM49gvuYiGaazAk+FfzuP
9mvLrQGhA4McIGKD+ZliZg DoO9t3M8jbaBLTcTmeRWFK2Gy TKSal 83g8u3Wsw7ZFwMJ3S0KWT3MAgO 10fw
1nYe4GCL+XJEaqf1ct6M2SItmrCGBI2 16MztprifEwT5cloS64hNVInUuQ4tYTM1NSLU3 GzbuFAM RO50N3fsoxg=

Fecha de Cerfificacién Versitn No. Certificado SAT
06-12-2021 09:58:24 1.1 00001000000509528575




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USOD DE CARRETERAS DE CUOTA
Caseta: VILLA AHUMADA

Fecha: 03/12/2021 08:50:05

Clase: TO1A Sentidc: SUR-NORTE
Tarifa: 194.00 Carril: 3A
Eje Ex: (+0) 0.00 Folio: 0824344
Importe Total: 134.00
FACTURACION: | A3824344183

En caso de un siniestro reporte inmediatamente al 800 800 28 80 o al 01 800 288 67 0
y proporcionar el numero de polizal950118974

Conserve su ticket y no lo exponga al calor, para realizar la emision de sus comprobante

fiscales solo tendra vigencia de 45 dias naturales a partir de la fecha de expedicion

ll[li\[l?ljli!illllllllll I

o)
(=

Eh

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHD POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: SACRAMENTO Fecha: 04/12/2021 16:05:13
Clase: TO1A Sentido: NORTE-SUR
Tarifa: 73.00 Carril: 58
Eje Ex:* (+0) 000 Folio: 0956844
Importe Total: 73.00
FACTURACION: MA5956844240
En caso de un siniestro reporte inmediatamente al 800 800 28 80 o al 800 288 67

y proporcionar el numero de polizal950118974
Conserve su ticket y no lo exponga al calor, para realizar la emision de sus compraban
fiscales solo tendra vigencia de 5 dias naturales a partir de la fecha de expedicio

I |1| | Ill Al

I

GOBIERND DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHD POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: SACRAMENTO
Clase: TO1A

Fecha: 03/12/2021 07:23:50
Sentido: SUR-NORTE

Tarifa: 73.00 Carril: 24
Eje Ex: (+0) €.00 Folio: 0860277
Importe Total: 73.00
FACTURACION: MA2960277147

En caso de un siniestro reporte inmediatamente al ~ 800 800 28 80 o al
y proporcionar el numere de polizal950118974
Conserve su ticket y no lo exponga al calor, para realizar la emision de sus comprobantes
scales solo tendra vigencia de 5 dias naturales a partir de la fecha de expedicion.

Wi

[=]%

800 288 67 00

GOBIERND DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta:

VILLA AHUMADA Fecha: 04/12/2021 14:37:26
Clase: TO01A Sentido: NORTE-SUR
Tarifa: 194.00 Carril: 4B
Eje Ex: (+0) 0.00 Folio: 0861506
Importe Total: 184.00
FACTURACION: | A4861506931

En caso de un siniestro reporte inmediatanente al 800 800 28 80 o al 01 800 288 67 00
y proporcionar el numero de polizal350118974
Conserve su ticket y no lo exponga al calor, para realizar la enision de sus comprobantes
fiscales solo tendra vigencia de 5 dias naturales a partir de la fecha de expedicion.
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Fairfield

BY MARRIOTT

Fairfield by Marriott®
7514 Remcon Circle, El Paso Tx 79912 P 915.845.3100
Fairfield.Marriott.com

J. Barajas Room: 203
Room Type: KING
Number of Guests: 1

Rate: $159.00 Clerk:

Arrive: 03Dec21 Time: 08:22PM Depart: 04Dec21 Time: 12:00PM Folio Number: 66634
DATE DESCRIPTION CHARGES CREDITS
03Dec21 Daily Parking 10.00
03Dec21 Room Charge 159.00
03Dec21 State Occupancy Tax 9.54
03Dec21 City Tax 14.31
03Dec21 County Tax 3.98
03Dec21 State Cost - Recovery Fe 0.88
04Dec21 Visa 197.71

Card #: VIXOCOOOOOOXXEBT 64XXXX
Amount: 197.71 Auth: 697327
This card was electronically swiped on 03Dec21

BALANCE: 0.00

Marriott Bonvoy Account # XXXXX0822. Your Marriott Bonvoy points/miles earned on your eligible earnings will be credited to your account.
Check your Marriott Bonvoy account statement or your online statement for updated activity.

Find us on Facebook. Become a fan of the Fairfield Inn & Suites El Paso we would love to hear from you.
lhe city of El Paso requires an additional tax of two percent be imposed on each hotel charge for the purpose of financing a project venue.

See our "Privacy & Cookie Statement” on Marriott.com.

Operated under license from Marriott International, Inc. or one of its affiliates.

Take the comfort of the Fairfield sleep experience home. Visit Fairfield's official retail store FairfieldStore.com.



"! Gmali arte popular <fodarchihuahua@gmail.com>

Fwd: La transferencia a cuenta de débito fue exitosa
1 mensaje

Joni Barajas de Antillén <jbarajas.fodarch@gmail.com> 8 de diciembre de 2021, 6:28
Para: Marybel <fodarchihuahua@gmail.com>

Joni Barajas Gonzélez

---—---—--- Forwarded message --——--

From: Clientes BBVA <clientes@bbva.mx>
Date: Tue, Dec 7, 2021, 5:06 PM

Subject: La transferencia a cuenta de débito fue exitosa
To: <jbarajas.fodarch@gmail.com>

Notificaciéon app BBVA

Hola, Barajas Gonzalez Joni Jacinta:

La transferencia a cuenta de débito BBVA fue exitosa, te compartimos los detalles:

Importe: $ 1,178.00
o Beneficiario: ARTESANAL DEL ESTAD O DE CHIHUAHUA FOMENTO Y DESARROLLO
Cuenta depoésito: 1212

DETALLES DE OPERACION

Motivo de pago:
DEV

Fecha:
07 de diciembre de 2021

Hora:
18:06:28

Folio de intermnet:

7889188762



Saludos,

Equipo BBVA.

¢, No reconoces esta operacion?

Llama a Linea BBVA al:

35 5226 2663 800 226 2663
Ciudad de México Lada sin costo
Usa la app BBVA Busca una sucursal
Siguenos en:

00

Este correo no admite respuestas.
Creando Oportunidades

BBVA México, S.A,, Institucion de Banca Mltiple, Grupo Financiero BBVA México. Avenida Paseo de la Reforma 510,
colonia Juarez, cédigo postal 06600, alcaldia Cuauhtémoe, Ciudad de México.

Este correo electrénico constituye una notificacion de los términos en que se realizé la operacion, el Unice comprobante
oficial es el estado de cuenta gue emite BBVA.

El Aviso de Privacidad Integral actualizado esta en cualquiera de nuestras oficinas y en www.bbva.mx.
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